
KEMENTERIAN PERTANIAN

DITJEN PETERNAKAN DAN KESEHATAN HEWAN

PROP. JAWA BARAT

KODE

1 2

URAIAN NILAI

SAT

KUANTITAS

3

POSISI 1 JANUARI S/D 31 DESEMBER 2018

INTRAKOMPTABEL

LAPORAN DAFTAR BARANG MILIK NEGARA MENURUT JENIS TRANSAKSI

TAHUN ANGGARAN  2018

RINCIAN PER SUB-SUB KELOMPOK BARANG

4 5

INTRAKOMPTABEL

JENIS TRANSAKSI   :  101   PEMBELIAN

NAMA UAKPB  :  018.06.02.411962   BBPMSOH
25-06-2019

         1
Tanggal
Halaman

:
:

Kode Lap. : DTBSISSKG

AKUN NERACA/SUB-SUB KELOMPOK BARANG

132111 PERALATAN DAN MESIN               231       2,598,748,000

3.02.01.02.003 Mini Bus ( Penumpang 14 Orang Kebawah )                 1         219,200,000Unit

3.03.01.04.003 Steam Cleaner                 1           3,223,000Buah

3.03.01.06.001 Mesin Gergaji                 1          17,490,000Buah

3.03.03.05.075 Thermostat                 1          21,830,000Buah

3.04.01.04.003 Rak-Rak Penyimpan                16          61,710,000Buah

3.04.01.04.004 Lemari Penyimpan                 2           5,225,000Buah

3.05.01.04.001 Lemari Besi/Metal                10          33,825,000Buah

3.05.01.04.003 Rak Besi                 5          22,000,000Buah

3.05.01.04.015 Locker                11          20,993,500Buah

3.05.01.04.017 Tempat Menyimpan Gambar                 3          15,895,000Buah

3.05.01.05.017 Mesin Absensi                 1           6,600,000Buah

3.05.02.01.001 Meja Kerja Besi/Metal                 5          45,328,800Buah

3.05.02.01.002 Meja Kerja Kayu                 4          11,715,000Buah

3.05.02.01.004 Kursi Kayu                60          62,700,000Buah

3.05.02.01.005 Sice                 1           4,650,000Buah

3.05.02.01.008 Meja Rapat                12          60,720,000Buah

3.05.02.01.024 Rak Sepatu ( Almunium )                18          41,580,000Buah

3.05.02.03.001 Mesin Penghisap Debu/Vacuum Cleaner                 1           1,100,000Buah

3.05.02.03.004 Mesin Cuci                 1          15,730,000Buah

3.05.02.04.003 A.C. Window                 2          39,600,000Buah

3.05.02.04.004 A.C. Split                 9         120,890,000Buah

3.05.02.06.017 Unit Power Supply                 1          16,500,000Buah

3.05.02.06.034 Tangga Aluminium                 1           5,500,000Buah

3.05.02.06.037 Mimbar/Podium                 1           4,180,000Buah

3.05.02.06.041 Mesin Pengering Pakaian                 1          10,199,200Buah

3.05.02.06.072 Lampu                 1         149,600,000Buah

3.06.01.02.086 Alat Pemanas Prosesing ( Water Heater )                 1           3,025,000Buah

3.07.01.01.127 Kursi Dorong                 4           6,380,000Buah

3.07.02.01.006 Compressor                 1           2,530,000Buah

3.08.01.11.001 Centrifuge (Alat Laboratorium Umum)                 1          12,731,400Buah

3.08.01.11.002 Water Bath (Alat Laboratorium Umum)                 1         114,620,000Buah

3.08.01.11.003 Incubator (Alat Laboratorium Umum)                 2         132,216,700Buah

3.08.01.11.021 Autoclave (Alat Laboratorium Umum)                 1         148,782,700Buah

3.08.01.11.125 Refrigerator                 3          78,487,200Buah

3.08.01.11.207 Gene Amp Pcr System                 1         328,900,000Buah

3.08.01.11.228 Vaccum Cleaner Wet & Dry                 1           2,255,000buah

3.08.01.12.084 Vacuum Manifold                 1           2,403,500Buah

3.08.01.17.025 PC-Based UV Gel Documentation System                 1          11,660,000Buah

3.08.01.18.041 Tangki Penyimpan                 1          47,300,000Buah

3.08.01.26.013 Drawing Equipment                 1           1,290,000Buah



KEMENTERIAN PERTANIAN

DITJEN PETERNAKAN DAN KESEHATAN HEWAN

PROP. JAWA BARAT

KODE

1 2

URAIAN NILAI

SAT

KUANTITAS

3

POSISI 1 JANUARI S/D 31 DESEMBER 2018

INTRAKOMPTABEL

LAPORAN DAFTAR BARANG MILIK NEGARA MENURUT JENIS TRANSAKSI

TAHUN ANGGARAN  2018

RINCIAN PER SUB-SUB KELOMPOK BARANG

4 5

INTRAKOMPTABEL

JENIS TRANSAKSI   :  101   PEMBELIAN

NAMA UAKPB  :  018.06.02.411962   BBPMSOH
25-06-2019

         2
Tanggal
Halaman

:
:

Kode Lap. : DTBSISSKG

AKUN NERACA/SUB-SUB KELOMPOK BARANG

3.08.01.41.194 Personal Computer                 4          38,016,000Buah

3.08.01.41.308 Vortex Mixer                 4          29,757,200Buah

3.08.01.41.332 Clean Bench                 1         281,256,800Buah

3.08.01.45.018 Balance Analitical Electric                 1          70,180,000Buah

3.08.02.02.034 Densitometer General                 1          56,191,300Buah

3.08.02.03.071 Multiple Stining Unit                 1           6,787,000Buah

3.08.02.03.072 Magnetic Sterrer                 1           8,026,700Buah

3.08.02.03.109 Kandang Logam Untuk Penelitian                10         119,900,000Buah

3.10.01.02.001 P.C Unit                 2          18,700,000Buah

3.10.01.02.002 Lap Top                 1          11,110,000Buah

3.10.02.02.010 Scanner (Peralatan Mini Komputer)                 7          12,705,000Buah

3.10.02.03.003 Printer (Peralatan Personal Komputer)                 7          28,622,000Buah

3.10.02.03.004 Scanner (Peralatan Personal Komputer)                 1           6,930,000Buah

TOTAL       2,598,748,000



KEMENTERIAN PERTANIAN

DITJEN PETERNAKAN DAN KESEHATAN HEWAN

PROP. JAWA BARAT

KODE

1 2

URAIAN NILAI

SAT

KUANTITAS

3

POSISI 1 JANUARI S/D 31 DESEMBER 2018

INTRAKOMPTABEL

LAPORAN DAFTAR BARANG MILIK NEGARA MENURUT JENIS TRANSAKSI

TAHUN ANGGARAN  2018

RINCIAN PER SUB-SUB KELOMPOK BARANG

4 5

INTRAKOMPTABEL

JENIS TRANSAKSI   :  102   TRANSFER MASUK

NAMA UAKPB  :  018.06.02.411962   BBPMSOH
25-06-2019

         3
Tanggal
Halaman

:
:

Kode Lap. : DTBSISSKG

AKUN NERACA/SUB-SUB KELOMPOK BARANG

132111 PERALATAN DAN MESIN                19         194,855,100

3.05.01.04.001 Lemari Besi/Metal                 3           7,481,100Buah

3.05.01.04.005 Filing Cabinet Besi                 2         108,405,000Buah

3.05.02.01.002 Meja Kerja Kayu                 2           5,500,000Buah

3.05.02.01.003 Kursi Besi/Metal                 5           3,300,000Buah

3.10.01.02.001 P.C Unit                 5          67,375,000Buah

3.10.02.03.003 Printer (Peralatan Personal Komputer)                 2           2,794,000Buah

TOTAL         194,855,100



KEMENTERIAN PERTANIAN

DITJEN PETERNAKAN DAN KESEHATAN HEWAN

PROP. JAWA BARAT

KODE

1 2

URAIAN NILAI

SAT

KUANTITAS

3

POSISI 1 JANUARI S/D 31 DESEMBER 2018

INTRAKOMPTABEL

LAPORAN DAFTAR BARANG MILIK NEGARA MENURUT JENIS TRANSAKSI

TAHUN ANGGARAN  2018

RINCIAN PER SUB-SUB KELOMPOK BARANG

4 5

INTRAKOMPTABEL

JENIS TRANSAKSI   :  205   KOREKSI NILAI TIM PENERTIBAN ASET

NAMA UAKPB  :  018.06.02.411962   BBPMSOH
25-06-2019

         4
Tanggal
Halaman

:
:

Kode Lap. : DTBSISSKG

AKUN NERACA/SUB-SUB KELOMPOK BARANG

133111 GEDUNG DAN BANGUNAN                 0       3,855,285,680

4.01.01.01.001 Bangunan Gedung Kantor Permanen                 0       7,840,441,987Unit

4.01.01.01.999 Bangunan Gedung Kantor Lainnya                 0         321,623,000

4.01.01.02.001 Bangunan Gudang Tertutup Permanen                 0         172,892,818Unit

4.01.01.03.001 Bangunan Bengkel/Hanggar Permanen                 0          47,043,661Unit

4.01.01.04.999 Bangunan Gedung Instalasi Lainnya                 0        -116,356,199

4.01.01.05.001 Bangunan Gedung Laboratorium Permanen                 0      -9,277,972,634Unit

4.01.01.13.001 Gedung Pos Jaga Permanen                 0         149,827,724Unit

4.01.01.14.001 Gedung Garasi/Pool Permanen                 0         155,389,206Unit

4.01.01.23.002 Bangunan Pembakaran Bangkai Hewan Semi Permanen                 0           5,593,300Unit

4.01.01.29.002 Bangunan Kolam/Bak Ikan                 0           1,774,106Unit

4.01.01.30.001 Bangunan Gedung Tempat Kerja Lainnya Permanen                 0        -164,988,110Unit

4.01.01.30.002 Bangunan Gedung Tempat Kerja Lainnya Semi Permanen                 0          46,077,091Unit

4.01.01.34.999 Taman Lainnya                 0          67,590,410

4.01.02.02.004 Rumah Negara Golongan II Tipe B Permanen                 0         234,654,828Unit

4.01.02.02.007 Rumah Negara Golongan II Tipe C Permanen                 0       2,396,481,934Unit

4.01.02.02.013 Rumah Negara Golongan II Tipe E Permanen                 0       1,727,508,463Unit

4.01.02.05.001 Asrama Permanen                 0         247,704,095Unit

134111 JALAN DAN JEMBATAN                 0         883,670,725

5.01.01.09.002 Jalan Khusus Kompleks                 0         883,670,725M2

134112 IRIGASI                 0         234,601,789

5.02.05.02.001 Sumur Dengan Pompa (Bangunan Pengambilan Pengembangan Sumber Air)                 0          81,014,000Unit

5.02.06.01.003 Bak Penyimpanan/Tower Air Baku                 0         121,209,039Unit

5.02.06.99.999 Bangunan Air Bersih/air Baku Lainnya                 0          32,378,750

TOTAL       4,973,558,194



KEMENTERIAN PERTANIAN

DITJEN PETERNAKAN DAN KESEHATAN HEWAN

PROP. JAWA BARAT

KODE

1 2

URAIAN NILAI

SAT

KUANTITAS

3

POSISI 1 JANUARI S/D 31 DESEMBER 2018

INTRAKOMPTABEL

LAPORAN DAFTAR BARANG MILIK NEGARA MENURUT JENIS TRANSAKSI

TAHUN ANGGARAN  2018

RINCIAN PER SUB-SUB KELOMPOK BARANG

4 5

INTRAKOMPTABEL

JENIS TRANSAKSI   :  223   KOREKSI SEMU HASIL PENILAIAN KEMBALI

NAMA UAKPB  :  018.06.02.411962   BBPMSOH
25-06-2019

         5
Tanggal
Halaman

:
:

Kode Lap. : DTBSISSKG

AKUN NERACA/SUB-SUB KELOMPOK BARANG

133111 GEDUNG DAN BANGUNAN                 0      -3,322,343,502

4.01.01.01.001 Bangunan Gedung Kantor Permanen                 0      -1,163,523,987Unit

4.01.01.01.999 Bangunan Gedung Kantor Lainnya                 0         -11,609,000

4.01.01.02.001 Bangunan Gudang Tertutup Permanen                 0        -130,452,818Unit

4.01.01.03.001 Bangunan Bengkel/Hanggar Permanen                 0         -64,409,661Unit

4.01.01.04.999 Bangunan Gedung Instalasi Lainnya                 0         -13,973,694

4.01.01.05.001 Bangunan Gedung Laboratorium Permanen                 0      -1,284,969,330Unit

4.01.01.13.001 Gedung Pos Jaga Permanen                 0          -6,086,724Unit

4.01.01.14.001 Gedung Garasi/Pool Permanen                 0          -4,465,206Unit

4.01.01.23.002 Bangunan Pembakaran Bangkai Hewan Semi Permanen                 0          -7,802,900Unit

4.01.01.29.002 Bangunan Kolam/Bak Ikan                 0         -12,941,856Unit

4.01.01.30.001 Bangunan Gedung Tempat Kerja Lainnya Permanen                 0         -87,248,890Unit

4.01.01.30.002 Bangunan Gedung Tempat Kerja Lainnya Semi Permanen                 0          -6,010,706Unit

4.01.01.34.999 Taman Lainnya                 0          -4,414,410

4.01.02.02.004 Rumah Negara Golongan II Tipe B Permanen                 0         -40,579,828Unit

4.01.02.02.007 Rumah Negara Golongan II Tipe C Permanen                 0        -301,574,934Unit

4.01.02.02.013 Rumah Negara Golongan II Tipe E Permanen                 0        -174,514,463Unit

4.01.02.05.001 Asrama Permanen                 0          -7,765,095Unit

134111 JALAN DAN JEMBATAN                 0        -156,869,600

5.01.01.09.002 Jalan Khusus Kompleks                 0        -156,869,600M2

134112 IRIGASI                 0         -39,498,289

5.02.05.02.001 Sumur Dengan Pompa (Bangunan Pengambilan Pengembangan Sumber Air)                 0         -23,348,000Unit

5.02.06.01.003 Bak Penyimpanan/Tower Air Baku                 0         -12,981,539Unit

5.02.06.99.999 Bangunan Air Bersih/air Baku Lainnya                 0          -3,168,750

TOTAL      -3,518,711,391



KEMENTERIAN PERTANIAN

DITJEN PETERNAKAN DAN KESEHATAN HEWAN

PROP. JAWA BARAT

KODE

1 2

URAIAN NILAI

SAT

KUANTITAS

3

POSISI 1 JANUARI S/D 31 DESEMBER 2018

INTRAKOMPTABEL

LAPORAN DAFTAR BARANG MILIK NEGARA MENURUT JENIS TRANSAKSI

TAHUN ANGGARAN  2018

RINCIAN PER SUB-SUB KELOMPOK BARANG

4 5

INTRAKOMPTABEL

JENIS TRANSAKSI   :  301   PENGHAPUSAN

NAMA UAKPB  :  018.06.02.411962   BBPMSOH
25-06-2019

         6
Tanggal
Halaman

:
:

Kode Lap. : DTBSISSKG

AKUN NERACA/SUB-SUB KELOMPOK BARANG

132111 PERALATAN DAN MESIN                -2        -423,500,000

3.02.01.02.003 Mini Bus ( Penumpang 14 Orang Kebawah )                -2        -423,500,000Unit

TOTAL        -423,500,000



KEMENTERIAN PERTANIAN

DITJEN PETERNAKAN DAN KESEHATAN HEWAN

PROP. JAWA BARAT

KODE

1 2

URAIAN NILAI

SAT

KUANTITAS

3

POSISI 1 JANUARI S/D 31 DESEMBER 2018

INTRAKOMPTABEL

LAPORAN DAFTAR BARANG MILIK NEGARA MENURUT JENIS TRANSAKSI

TAHUN ANGGARAN  2018

RINCIAN PER SUB-SUB KELOMPOK BARANG

4 5

INTRAKOMPTABEL

JENIS TRANSAKSI   :  305   KOREKSI PENCATATAN

NAMA UAKPB  :  018.06.02.411962   BBPMSOH
25-06-2019

         7
Tanggal
Halaman

:
:

Kode Lap. : DTBSISSKG

AKUN NERACA/SUB-SUB KELOMPOK BARANG

133111 GEDUNG DAN BANGUNAN                -5        -114,034,985

4.01.01.01.002 Bangunan Gedung Kantor Semi Permanen                -2         -59,879,600Unit

4.01.01.30.001 Bangunan Gedung Tempat Kerja Lainnya Permanen                -2         -38,500,000Unit

4.01.01.30.002 Bangunan Gedung Tempat Kerja Lainnya Semi Permanen                -1         -15,655,385Unit

TOTAL        -114,034,985



KEMENTERIAN PERTANIAN

DITJEN PETERNAKAN DAN KESEHATAN HEWAN

PROP. JAWA BARAT

KODE

1 2

URAIAN NILAI

SAT

KUANTITAS

3

POSISI 1 JANUARI S/D 31 DESEMBER 2018

INTRAKOMPTABEL

LAPORAN DAFTAR BARANG MILIK NEGARA MENURUT JENIS TRANSAKSI

TAHUN ANGGARAN  2018

RINCIAN PER SUB-SUB KELOMPOK BARANG

4 5

INTRAKOMPTABEL

JENIS TRANSAKSI   :  391   PENGHAPUSAN (BMN YANG DIHENTIKAN)

NAMA UAKPB  :  018.06.02.411962   BBPMSOH
25-06-2019

         8
Tanggal
Halaman

:
:

Kode Lap. : DTBSISSKG

AKUN NERACA/SUB-SUB KELOMPOK BARANG

166112 ASET TETAP YANG TIDAK DIGUNAKAN DALAM OPERASI               -70      -1,247,676,322

3.01.03.04.003 Stationary Generating Set                -2        -257,195,000Unit

3.05.01.01.001 Mesin Ketik Manual Portable (11-13 Inci)                -4          -1,335,000Buah

3.05.01.01.003 Mesin Ketik Manual Langewagon (18-27 Inci)                -1            -321,000Buah

3.05.02.01.008 Meja Rapat               -10            -580,000Buah

3.05.02.03.004 Mesin Cuci                -1          -1,339,000Buah

3.05.02.04.003 A.C. Window                -6          -1,224,000Buah

3.05.02.04.012 Cold Room Frezzer                -1         -31,401,200Buah

3.07.01.10.019 Transilumination Lamp                -1         -38,200,000Buah

3.08.01.11.001 Centrifuge (Alat Laboratorium Umum)                -2          -2,786,000Buah

3.08.01.11.003 Incubator (Alat Laboratorium Umum)                -2            -743,000Buah

3.08.01.11.020 Microscope                -2          -1,864,000Buah

3.08.01.11.021 Autoclave (Alat Laboratorium Umum)                -1          -2,480,000Buah

3.08.01.11.031 S C R E E N                -1            -533,000Buah

3.08.01.11.053 Bak Fiberglass                -2          -3,128,000Buah

3.08.01.11.125 Refrigerator                -1             -53,000Buah

3.08.01.11.126 Freeze Dryer                -2             -84,000Buah

3.08.01.12.010 Magnetic Stirer & Rod With Hot Plate                -1            -120,000Buah

3.08.01.12.055 Washing Instrument (Alat Laboratorium Microbiologi)               -10         -70,651,000Buah

3.08.01.12.068 Tissue Homogenizer                -1         -31,552,000Buah

3.08.01.13.112 Washing Instrument (Alat Laboratorium Kimia)                -1          -3,980,000Buah

3.08.01.14.004 Freezer (Alat Laboratorium Patologi)                -1          -1,157,000Buah

3.08.01.18.007 Colony Counter (Alat Laboratorium Makanan)                -2            -228,000Buah

3.08.01.41.122 High Perfomance Liquid Chromatography (HPLC)                -1        -506,792,000Buah

3.08.01.41.233 Sharp Knife                -2          -2,214,000Buah

3.08.01.41.251 Stabilizer/UPS                -1          -1,224,000Buah

3.08.01.41.312 Water Deinozer                -1         -18,419,000Buah

3.08.01.48.004 Aquarium (Alat Laboratorium Biologi)                -4         -29,876,000Buah

3.08.02.03.090 Lab Water Purifier/Demmeralizer                -1        -198,159,500Buah

3.10.01.02.001 P.C Unit                -3         -18,491,000Buah

3.10.01.02.002 Lap Top                -2         -21,546,622Buah

TOTAL      -1,247,676,322

drh. Sri Mukartini, M.App.Sc
NIP. 196005041986032002

Penanggung Jawab UAKPB

Bogor,  29  April  2019

Kuasa Pengguna Barang BBPMSOH


